[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
десятого заседания Совета депутатов
муниципального образования Новочеркасский сельсовет
третьего  созыва

№ 50                                                                                  от 23 сентября 2016 года

Об отмене решения Совета депутатов МО Новочеркасский сельсовет № 157 от 03.03.2014 года « Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочеркасского сельсовета».

На основании протеста прокуратуры Саракташского района от 29.07.2016 года за № 7/1-2016 и в соответствии с Уставом Новочеркасского сельсовета,
Новочеркасский Совет депутатов

РЕШИЛ:

   1.  Отменить решение Совета депутатов  МО Новочеркасский сельсовет № 157               от 03.03.2014 года « Об утверждении Порядка организации и осуществления
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочеркасского сельсовета».

1. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новочеркасский сельсовет,
Председатель Совета депутатов сельсовета                          Н.Ф.Суюндуков

Разослано: депутатам, прокурору района, в дело.